УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
nobjoljj №

г. Сочи

Об участии в краевом семинаре-практикуме

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 11.03.2024 г.
№ 01-20/1065 «О проведении семинара-практикума для учителей начальных клас
сов» с целью организации участия представителей муниципальной системы
образования г. Сочи 1 апреля 2024 г. в краевом семинаре-практикуме «Со
временный урок: практика достижения образовательных результатов по
ФГОС НОО (окружающий мир)» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры учителей начальных классов для участия в
работе краевого семинара -  практикума:

-  Бедикян Анжелы Владимировны, учителя МОБУ СОШ №28;
-  Козловой Софьи Васильевны, учителя НОУ гимназии «Школа бизне

са»;
-  Крстовски Ирины Михайловны, учителя МОБУ СОШ №24;
-  Федотовой Натальи Васильевны, учителя МОБУ СОШ №13.

2. Руководителям МОБУ СОШ №28 (Л.А. Бабина), НОУ гимназии
«Школа бизнеса» (Л.Н. Полникова), МОБУ СОШ №24 (Н.В. Гончарова),
МОБУ СОШ №13 (А.М. Алексеева):

2.1. Командировать Бедикян А.В., Козлову С.В., Крстовски И.М.,
Федотову Н.В. для участия в работе краевого семинара-практикума «Совре
менный урок: практика достижения образовательных результатов по ФГОС
НОО (окружающий мир)» 1 апреля 2024 г. по адресу: г. Краснодар, улица
Сормовская, 167, аудитория 228, Институт развития образования Краснодар
ского края. Начало регистрации участников семинара в 11.00

2.2. Оплатить командировочные расходы Бедикян А.В., Козловой С.В.,
Крстовски И.М., Федотовой Н.В. за счет бюджетных и/или внебюджетных
средств образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоят ■ собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его

Начальник управления
О) o J l

).Н. Медведева
0 <3 о, /I